HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 12/2022-CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

MAQUEIRO

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à
contratação de profissionais da área de MAQUEIRO.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

05/05/2022 às 14H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ALAN ALEXANDRE DA SILVA GINO.

2. ALDAIR MARCOS FELIPE.

3. ALISSON HENRIQUE DA SILVA.

4. CIDRAQUE CIPRIANO DO NASCIMENTO.

5. CLEBERSON RODRIGUES DA SILVA.

6. DIEGO NICOLAU DO NASCIMENTO.

7. HUMBERTO ALBERTO COSTA.

8. IVONALDO ALCIDES DA SILVA.

9. JOSE ELIAS DA SILVA.

10. JULIO CESAR ALVES ALBUQUERQUE.

11. KRIPSTON FERREIRA DA SILVA.

12. MARCELO RICARDO DA SILVA.

13. MARCOS BERNADO DA SILVA.

14. MARIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 03 de Maio de 2022.